
' 

1 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАНЕВСКОЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

ОТ О-1. 11 . J.дЦ № 13&2.., 
ст-ца Каневская 

Об утверждении Дорожной карты (плана мероприятий) по организации 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в Каневском районе в 2022 году 

В целях качественной подготовки выпускников 9-х и 11-х классов к госу

дарственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в Каневском районе в 2022 году, 

пр и к азы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту (план мероприятий) по 

организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образова

ния в Каневском районе в 2022 году. 
2. Муниципальному администратору ЕГЭ Бабенко 3 .В.: 

2.1. Обеспечить общую координацию деятельности по подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным про

граммам среднего общего образования в Каневском районе в 2022 году, соглас

но утвержденной Дорожной карте. 

2.2. Организовать контроль за деятельностью общеобразовательных ор

ганизаций Каневского района по подготовке к государственной итоговой атте

стации по образовательным программам среднего общего образования в 2022 
году. 

2.3. Обеспечить формирование и поддержку РИС и других баз данных, 

необходимых для проведения государственной итоговой аттестации по образо

вательным программам среднего общего образования в 2022 году. 
3. Муниципальному координатору ОГЭ Салогуб И.А.: 
3 .1. Обеспечить общую координацию деятельности по подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным про

граммам основного общего образования в Каневском районе в 2022 году со
гласно утвержденной Дорожной карте . 

3.2. Организовать контроль за деятельностью общеобразовательных ор

ганизаций Каневского района по подготовке к государственной итоговой атте

стации по образовательным программам основного общего образования в 2022 
году. 






